ITAIPU BINACIONAL
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 1010

O Diretor Administrativo da ITAIPU Binacional, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que, tendo em vista a conclusão final dos

trabalhos de realização do Processo Seletivo 1010, publicado em 15

de outubro de 2019, e não havendo pendências quanto a recursos

depois de decorridos os prazos legais, torna público e homologa o

resultado final do Processo Seletivo 1010 para provimento das vagas e

formação de cadastro de reserva para os cargos relacionados.

Comunica ainda que, nesta data, passa a contar o prazo previsto no

subitem 13.2 do Edital 1010 para todos os classificados.

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2020.

Paulo Roberto da Silva Xavier

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

001/1010

Profissional de Nível Universitário Pleno III
Curso Superior (bacharelado) em Medicina

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 00038 VITOR JORGE WOYTUSKI BRASIL 153,000

2 00039 LORETE FOLLADOR ROEDER 151,000

3 00086 ANA MARIA KOVACEVICH ALVAREZ 130,000

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

002/1010

Profissional de Nível Suporte I
Ensino Médio Completo

Agente de Segurança

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 00276 FERNANDO SIEMINKOSKI 120,000

2 00147 IAGOR FERNANDO MEDEIROS KIMPINSKI 116,500

3 00287 JAYME ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 115,000

4 00321 BRUNA CASTANHEL MARTINEZ 115,000

5 00363 GEOVANI BEDIN DO NASCIMENTO 112,500

6 00104 MARCOS DANILO ZARPELAO MARCHI 112,500

7 00642 JEFFERSON ALEX DOS SANTOS 112,500

8 00430 RICARDO RAFAEL RAMALHO 112,500

9 00688 RODOLFO RODRIGO MONTEIRO MARTINS VIANA 111,000

10 00609 ELVIS NEKEL MAZUCO 110,500

11 00377 RAFAEL RIBEIRO FLORENTINO 110,000

12 00601 WAYNE DANIEL VALENTIM 110,000

13 00298 DIOGO FIGUEIREDO 110,000

14 00331 DANIELA BARTNICKI FERREIRA DA SILVA 107,500

15 00504 RAFAEL DE JESUS GOMES 107,500

16 00172 ANTONIO MARCOS AMERICO 107,500

17 00482 LEONARDO PEREIRA TRIACA 107,500

18 00179 PEDRO AUGUSTO KRIEGER 107,500

19 00397 MARCELO FOLETTO 106,500

20 00015 THIAGO VIANA ROCHA DA SILVA 106,500

21 00648 DANIEL MARCOS VIEIRA 106,500

22 00177 THAYS CANDIDA SCHMIDT REOLON 106,500

23 00407 ELISA RAQUEL TOMIO 105,500

24 00386 WAGNER DA SILVA GOMES 105,500

25 00645 RUDIMAR VENIALGO SILVA 105,000

26 00709 FABIO DOMINGOS DA CRUZ 105,000

27 00138 DARCI BASILIO DUCATO JUNIOR 105,000

28 00401 LUCAS MICHAEL DE ALVARENGA 105,000

29 00405 FELIPE DE OLIVEIRA 105,000

30 00291 FRANCIELE CRISTINA BUCHE LEMES 105,000

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

002/1010

Profissional de Nível Suporte I
Ensino Médio Completo

Agente de Segurança

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

31 00249 MILTON FOLETTO JUNIOR 105,000

32 00425 DOUGLAS MOREIRA DE ANDRADE 105,000

33 00523 MARCELO ANTONIO SPIES 104,000

34 00202 ANDERSON JOSE DE PAULA 103,000

35 00453 LUCIANO MARTINS MARQUES 103,000

36 00593 CRISTIANO ROCHA FIGUEIREDO 103,000

37 00129 EMERSON KATSUI HIRAI 102,500

38 00262 OSMAR TRACIENSKI 102,500

39 00281 JANAINA APARECIDA KRACHUSKI BASEGGIO 102,500

40 00118 JONATHAN MELKES FRANCISCO MONZON 102,500

41 00705 ALEXANDRE DE LIMA ROSA 102,000

42 00255 JONATHAN SILVESTRE DE LIMA 101,500

43 00205 SILVIO NEY TREVIZAN 101,500

44 00437 MICHAEL PINHEIRO 101,500

45 00130 SAN JACQUES RODRIGUES SILVA CARNEGIE 100,000

46 00473 GABRIEL PAN 100,000

47 00125 BARBARA ALEXSSANDRA SCARABELOT RODRIGUEZ 100,000

48 00481 LUCIANO GISLERY MACHADO 100,000

49 00451 RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 100,000

50 00454 HYURIEL GOMES CONSTANTINO DA COSTA CALADO 100,000

51 00257 VALTER JOSE DZIOBA TURMINA 100,000

52 00376 RODRIGO RITTER 100,000

53 00266 EMERSON RODRIGUES DA SILVA 99,500

54 00475 AMILCON MENDONCA JUNIOR 99,000

55 00250 ANDERSON LEICHTWEIS 99,000

56 00115 ELIAS DIAS RODRIGUES 99,000

57 00399 SERGIO HENRIQUE RODRIGUES 99,000

58 00428 FERNANDO ARMANDO SCHAURICH 98,500

59 00685 AGRIMAR JOAO CODO 98,000

60 00413 FERNANDO CABRAL FLORENCIO 98,000

61 00487 EMERSON NEUKAMP 98,000

62 00277 ALEX SEIXAS DOS SANTOS 98,000

63 00105 JUAREZ ALVES 98,000

64 00154 ERICA GIORDANI 97,500

65 00068 HEDERSON LIIBER 97,500

66 00614 MARCO AURELIO MORO DA SILVA 97,500

67 00337 ANTONIO MEDEIROS SILVA 97,500

68 00124 LARISSA VIVIANE SCARABELOT RODRIGUEZ 97,500

69 00050 DENILSON GONCALVES LINO DO NASCIMENTO 97,500

70 00260 ROGERIO ALVARO MACIEL 97,000

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

002/1010

Profissional de Nível Suporte I
Ensino Médio Completo

Agente de Segurança

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

71 00520 LUIZ FERNANDO KLEINSCHMITT 97,000

72 00100 LINDOMAR VIANA GONCALVES SOARES 97,000

73 00234 MARCOS LOUZADA DA CUNHA 97,000

74 00211 GIOVANE ALVES DO AMARAL DOS ANJOS 97,000

75 00240 LEONARDO MOREL LISIK 96,500

76 00647 LUCAS GABRIEL SANTOS DA SILVA 96,500

77 00618 GILMAR BORGES 95,000

78 00629 ADELINO DA SILVA 95,000

79 00398 FELIPE WOUTERS DA SILVA 95,000

80 00479 AGNO RODRIGUES DA SILVA 95,000

81 00232 CLAUDINEI TAVARES 95,000

82 00690 PATRICK PEREIRA 95,000

83 00383 ANDRE LUIZ KAZIENKO SALLET 95,000

84 00101 LUCAS CIVIERO 95,000

85 00347 FABIO APARECIDO DAS NEVES 95,000

86 00662 VITOR FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR 95,000

87 00311 DOUGLAS JOSE DE SOUZA 95,000

88 00004 MICHEL TADEU DO ROSARIO ROCHA 95,000

89 00518 BRUNO DUARTE DE ASSIS 94,000

90 00418 ANESIO SAVIO 93,500

91 00341 RUDINEI DENDENA TARKA 93,000

92 00574 VITOR LUIZ KNIESS 93,000

93 00671 SAULO HELENO AMORIM DIAS 92,500

94 00389 UINDERSON TELES DA SILVA 92,500

95 00326 ANDREICON SCHNEIDER 92,000

96 00467 GEDIEL NUNES 92,000

97 00653 ALEX DA SILVA BIELENKI 91,500

98 00227 MICHEL CARDOSO DA SILVA 91,000

99 00217 DARLON CAETANO 91,000

100 00243 SILVIO APARECIDO DE SOUZA 90,000

101 00575 WESLEY ALEGRE RAMOS DA CRUZ 90,000

102 00093 ANDRE BORGES DA SILVA 90,000

103 00534 FRANKLIN DE OLIVEIRA 90,000

104 00120 ALAN DIEGO GONCALVES 90,000

105 00663 GILSON DOMINGOS 89,000

106 00682 NILMA CRISTIANE ANDALICIO DE REZENDE 88,000

107 00264 CASSIO PABLO RODRIGUES DE LIMA 86,000

108 00374 ADILSON PASCOAL DE OLIVEIRA 85,500

109 00346 JOAO MARIA ALVES TORRES 82,500

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS NEGRAS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

001/1010

Profissional de Nível Universitário Pleno III
Curso Superior (bacharelado) em Medicina

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 00038 VITOR JORGE WOYTUSKI BRASIL 153,000

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

002/1010

Profissional de Nível Suporte I
Ensino Médio Completo

Agente de Segurança

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 00298 DIOGO FIGUEIREDO 110,000

2 00179 PEDRO AUGUSTO KRIEGER 107,500

3 00386 WAGNER DA SILVA GOMES 105,500

4 00437 MICHAEL PINHEIRO 101,500

5 00451 RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 100,000

6 00115 ELIAS DIAS RODRIGUES 99,000

7 00277 ALEX SEIXAS DOS SANTOS 98,000

8 00337 ANTONIO MEDEIROS SILVA 97,500

9 00100 LINDOMAR VIANA GONCALVES SOARES 97,000

10 00647 LUCAS GABRIEL SANTOS DA SILVA 96,500

11 00618 GILMAR BORGES 95,000

12 00629 ADELINO DA SILVA 95,000

13 00662 VITOR FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR 95,000

14 00311 DOUGLAS JOSE DE SOUZA 95,000

15 00004 MICHEL TADEU DO ROSARIO ROCHA 95,000

16 00671 SAULO HELENO AMORIM DIAS 92,500

17 00389 UINDERSON TELES DA SILVA 92,500

18 00653 ALEX DA SILVA BIELENKI 91,500

19 00217 DARLON CAETANO 91,000

20 00243 SILVIO APARECIDO DE SOUZA 90,000

21 00575 WESLEY ALEGRE RAMOS DA CRUZ 90,000

22 00663 GILSON DOMINGOS 89,000

23 00682 NILMA CRISTIANE ANDALICIO DE REZENDE 88,000

24 00374 ADILSON PASCOAL DE OLIVEIRA 85,500

25 00346 JOAO MARIA ALVES TORRES 82,500

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO

001/1010

Profissional de Nível Universitário Pleno III
Curso Superior (bacharelado) em Medicina

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

Não há candidatos aprovados para este cargo